
2 Servicii de tipografie digitala

I.D.: 70734683

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.307,70 RON - 2.307,70 RON

Descriere: Pachet servicii de imprimare digitala compus din: - 300 pliante A4 x 1.80 lei/ex. = 540 lei - 1129 diplome A4 x 1.30 lei/ex. = 1467.70 lei - 20 stegulete tricolor x 3 lei/buc. = 60 lei - 30 cocarde tricolor x 8 lei/buc. = 240 lei Total: 2307.70 lei + TVA
